O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(07) ADMINISTRAÇÃO GERAL, aberto por meio do Edital nº 154/2022 torna público o resultado da

AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 154/2022-Processo Seletivo Simplificado

(07) ADMINISTRAÇÃO GERAL

Nome Inscrição Nota

Daniela Caldas Acosta 9.008772

Edi Carlos de Oliveira 7.068718

Flavia Regina Miecoanski 4.908750

Francielli Martins Borges Ladeira 6.168739

João Otávio Montanha Endrici 6.508712

Lígia Fiedler 6.508791

Mariana Augusta de Souza 2.378806

Mariela Meira Caunetto 3.458725

Rejane Heloise dos Santos 7.108761

Sara Picheth Rockenbach 7.008713

Maringá, 7 de dezembro de 2022.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Glaucia de Souza Munhoz

Prof. Dr. Olga Maria Coutinho Pepece ________________________________

Prof. Dr. Syntia Lemos Cotrim ________________________________

07/12/2022 09.00.49 Página 1 de 1